Ректору ФГБОУ ВО
«Гос. ИРЯ им. А.С. Пушкина»
М.Н. Русецкой

ОТ

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня в Федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования «Государственный
институт русского языка им. А.С. Пушкина» на факультет дополнительного
образования для обучения по программе повышения квалификации
«Технологии международного позиционирования России в сфере
продвижения русского языка и образования на русском» в дистанционном
формате, с учетом потребностей целевой аудитории по итогам реализации
Государственного задания Минобрнауки России в 2020 году с «22» ноября 2021
г. по «24» декабря 2021 г.

Проректор по учебно-
воспитательной работе
  Е.В. Колтакова

  2021 г.

подпись поступающего, И.О. Фамилия